
ZARZĄDZENIE NR 217/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/2003 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 7 stycznia 2003 r. o powołaniu Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1005 i poz. 1079), oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1119; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i poz. 218,  
M. P. z 2022 r. poz. 118) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam zarządzenie nr 2/2003 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
7 stycznia 2003 r. o powołaniu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bolesławcu, zmienione Zarządzeniami: Nr 201a/2006 z dnia 
06.07.2006 r.; Nr 241/2006 z dnia 01.09.2006 r.; Nr 401/2006 z dnia 
29.12.2006 r.; Nr 155/2007 z dnia 21.06.2007 r.; Nr 110/2008 z dnia 
17.04.2008 r.; Nr 382/2009 z dnia18.12.2009 r.; Nr 62/2010 z dnia 
18.02.2010 r.;  Nr 86/2011 z dnia 17.03.2011 r.; Nr 270/2011 i 271/2011 z dnia 
23.08.2011 r.; Nr 218/2013 z dnia 06.06.2013 r.; Nr 92/2015 z dnia 
30.03.2015 r.; Nr 207/2015 z dnia 08.06.2015 r.; Nr 35/2018 z dnia 
12.02.2018 r.; Nr 357/2018 z dnia 12.12.2018 r.; Nr 57/2019 z dnia 
18.02.2019 r.; Nr 224/2019 z dnia 10.07.2019 r.; Nr 229/2021 z dnia 
11.08.2021 r.; Nr 16/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. w ten sposób, że: 

1. Odwołuję Panią Małgorzatę Goleńską – członka Komisji ze składu Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Bolesławcu. 

2. Powołuję Panią Renatę Szewczyk do składu Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu – na członka Komisji. 

§ 2. Z uwzględnienie postanowień § 1 niniejszego Zarządzenia, aktualny  
skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bolesławcu 
stanowią: 

1) Beata Sulska – Przewodnicząca Komisji 

2) Józef Pokładek – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3) Iwona Marcinkiewicz – członek Komisji 

4) Kornel Filipowicz – członek Komisji 

5) Renata Szewczyk - członek Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EEF53F6-0553-4DF5-9A52-AA114AD95D3E. Podpisany Strona 1



6) Eugeniusz Jabłoński – członek Komisji 

7) Paweł Dul – członek Komisji 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. DM/DM 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EEF53F6-0553-4DF5-9A52-AA114AD95D3E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – członków Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje (odwołuje) Prezydent 
Miasta. DM/DM 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EEF53F6-0553-4DF5-9A52-AA114AD95D3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



